5. DECVRRENS VELVT AMNIS] Torrenti fluuiio Pindari comparauit ingenium significans eum et in dicendo citum et sensibus abundantem (*AΓV*)

6. ALVERE RIPAS] Qui aluei ripas uelut aquis nutritus excesserit (*AΓCV*) 5

7. FERVET I.] [Feruere dixit Pindarum], ut ignei ingenii acumen ostenderet (*AΓCVcp*)

9. LAVREA DONANDVS A.] Coronandus consueta poetis lauro Apollini consecrata (*AΓCV*)

10. NOVA] Aut admiranda, aut ab eo inuenta 10 (*AΓCV*)

DITIRAMBOS] Dityrambon carmen est, ex quo libri in Liberum patrem compositi sunt. Hos dityrambos audaces ideo dixit, quia ceteris rithmis uehementiores sunt, uel quia noua uerba in his Pindarus scripsit (*AΓαCV* 15 sim. *Porph.*)

11. NVMERISQVE FERTVR] 'Numeris', quibus rithmus ad sonum pertinens colligitur, non pertinens ad uersuum legem; ut Vergilius de pari carmine (*ecl. 9, 45*):

Numeros memini, si uerba tenerem.

20

Ergo in hoc lex pedum non quaeritur et syllabarum, sed quali sono uocis dityrambi et quali rithmo cantentur. Aut lege solutos dixit, quia in hoc metro licet uariare, et non in eodem metro perdurare. Ideo autem uolunt dictos dityrambos, ueluti cui licet alio uti ostio; hoc enim 25 uocabulo ingressus Graece appellatur (*AΓαV*)

1 pindari *om. A* 3 abundantem *Ae*] hab: *ΓVpC*
 6 FERVET I. K.] feruet *c* feruenti *A Vp* feruere — pindarum
cp om. cett. cf. III 5, 23 ignei] ignē *Γ* ignē *C* 12 ditirambos
AαCVp dityrambos *c* dityrambon *Γ*] ditirambon *ACVp*
om. α liberi *A* 13 ditirambos *AΓαCVp* 14 ideo audaces
Vcp 17 numeris *α*] numeri sunt (numeri *s*) *cett.* 19 uirg.
codd. 21 syllabarum *rcp*] sillabarum *AγαV* 22 dity-
 rambi *rc*] ditirambi *AγVp* detirābi *α* rithmo] rithmi car-
 mina *α* rithmi *V* 23 solutos *AΓα*] solutis *Vcp* 24 per-
 durare *AΓα*] permanere *Vcp* 25 ditir: *A* ^hostio *A*
ostio Vp hostio *Γα* hostii *c* hoc *rcp*] isto *γα om. AV*

FERTVR] Velut uates rapitur (*ΑΓCV*)

13. SEV DEOS R. C.] Deos dixit propter peanas Pindari, reges propter encomia, quia inter Olimpionicas laudauit Hieronem, regem Siciliae. Laudauit etiam Herculem siue Ixionem et Pirithoum, qui occiderunt Centauros et Proserpinam rapere conati sunt. Bellorophontem laudatum commemorat in Chimera. Castori quoque et Pollici laudes dictas, qui in Elide, Epiri ciuitate, agonio Olimpiae edito, pugilatu et equorum cursu floruerunt, ut 10 (*Verg. georg. III 202. 203*):

Hic et ad Elei metas et maxima campi
Sudabit spatia.

In eodem agone poetae etiam heroum laudes dicentes coronabantur et accepto themate certabant (*ΑΓαV*)